

MR. Kumpir ApS
c/o Ulla Johansson, Moselundvej 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 62 24 69

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016.

Esma Yildiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MR. Kumpir ApS
c/o Ulla Johansson
Moselundvej 15
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 62 24 69
Stiftet: 16. juli 2012
Hjemsted: Kastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Esma Yildiz

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive detailvirksomhed med salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.696 mod 217.146 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.048 mod -189.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	272.696	217.146
1 Personaleomkostninger	-210.460	-389.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.029</u>	<u>-64.028</u>
Driftsresultat	-6.793	-236.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.374</u>	<u>-365</u>
Resultat før skat	-32.167	-237.067
3 Skat af årets resultat	<u>12.119</u>	<u>47.091</u>
Årets resultat	-20.048	-189.976
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.048</u>	<u>-189.976</u>
Disponeret i alt	-20.048	-189.976

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.355	314.384
Materielle anlægsaktiver i alt	305.355	314.384
Anlægsaktiver i alt	305.355	314.384
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	108.160	96.041
Periodeafgrænsningsposter	0	20.400
Tilgodehavender i alt	108.160	116.441
Likvide beholdninger	206.801	6.753
Omsætningsaktiver i alt	314.961	123.194
Aktiver i alt	620.316	437.578

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-360.868	-340.820
Egenkapital i alt	-280.868	-260.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.620	1.140
Anden gæld	858.564	697.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	901.184	698.398
Gældsforpligtelser i alt	901.184	698.398
Passiver i alt	620.316	437.578

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	204.848	376.114
Pensioner	1.795	0
Andre omkostninger til social sikring	3.060	13.706
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>757</u>	<u>0</u>
	<u>210.460</u>	<u>389.820</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.374</u>	<u>365</u>
	<u>25.374</u>	<u>365</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-12.119</u>	<u>-47.091</u>
	<u>-12.119</u>	<u>-47.091</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		486.145
Tilgang		<u>60.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>546.145</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		171.761
Årets afskrivninger		<u>69.029</u>
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>240.790</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>305.355</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-340.820	-150.844
Årets overførte overskud eller underskud	-20.048	-189.976
	<u>-360.868</u>	<u>-340.820</u>